
OLM Business Solutions vil gerne vise dig hvordan du kan spare op til 

70% af dit firmas driftsomkostninger.  

Vi er et dansk/engelsk firma på Fillippinere. Manila er de seneste par på 

blevet et mekka for outsourcing bl.a grundet filippinernes amerikanske 

accent og lave lønninger.   

Du kan stort set outsource alt.  

 

Vi agerer også som indkøbs agent for alle de smukke unikke produkter 

Filippinerne producerer for eksport.  

 

Vi tilbyder gratis support og assistance, det koster ikke noget at spørge! 

 



EKSPORT ASSISTANCE OG INDKØBS 

AGENT 
Filippinerne er verdensberømt for Kunsthåndværk og design.   

OLM Business Solutions tilbyder vi assistance med køb, shipping, kvalitetskontrol samt 

sourcing bistand. Du behøver ikke at rejse herud eller bruge penge på sourcing, den klarer 

vi for dig.  

Vi har over 20 års erfaring beskæftiger sig med eksportører af kunsthåndværk, gave-

artikler og anden eksport fra Filippinerne. Vi kender kulturen og hvad der skal til for at 

finde den rigtige leverandør.  



Website, SEO, cloud-service og IT 

udvikling 

Ønsker din virksomhed stabilitet og kontinuitet omkring jeres online marketing aktiviteter på 

Internet eller offline, kan en full-service kreativ og teknisk partner gøre en afgørende forskel på 

din virksomheds succes. 

Vi har kontakt med et stort netværk af proffessionelle firmaer her på Filippinerne der kan lave en 

komplet løsning for jer. Spar store driftomkstninger ved at outsource på enten kort eller langtids 

projekter der skal løses.  



BPO Call Center 
Filippinerne er nu de største i verden på call center outsourcing for udenlandske virksomheder 

med over 1 million ansatte spredt over hundredvis af firmaer. Lad os finde den rette partner for 

dig. Vi har kontakt med et dansk firma i Manila der har fuld-tids danskere ansat.  

Her kan vi tilbyde:  

• Telesalg 

• Mødebooking 

• Dm opfølgning 

• Leadgenerering 

• Markedsanalyser 

• Kundetilfredshedsanalyser 

 

 



Grafisk design, Arkitekt arbejde, 

design og animation 
Blank side? Hos OLM BUSINESS SERVICES har vi vores in-house Industrielle Designer der 

kan hjælpe med alt fra koncept til skulptur i 3D og animation. Vi tilbder i dette omfang produkt 

udvikling og endda prototype produktion på Filippinerne.  

Lad os hjælpe med at udvikle produkt design og spar penge i forløbet.  

 

Vi kan også hjælpe med arkitekt planer, schematics osv via vores netværk.  



Start-up hjælp og support 
Har du et produkt du gerne vil sælge til det lokale marked eller ønsker du hjælp med at starte op 

din virksomhed på Filippinerne?  

Der er over 100 millioner mennesker på Filippinerne og en voksende middelgruppe der har stor 

indkøbskraft, så om I sælger puper, vindmøller eller ost er vi sikre på at det er muligt at skabe et 

marked for jeres produkt.  

Det har vi internt meget erfaring med og kan hjælpe jer på rette vej i den anledning.  

 

Hos OLM Business Solutions kan vi udarbejde en turn-key solution for jer fra start til slut der er 

skræddersyet til jeres behov.  



Rekruttering 
Filippinerne er gode til engelsk og er hårdt arbejdende mennesker. Lønnen er kompetitiv mod 

andre asiatiske lande.  

Vores partner Oliver Lewis ejer sit ejer rekrutterings firma med over 150,000 arbejdere i 

databasen. Det er nemt for os at find kvalificerede ansatte en hvilken som helst position, hurtigt 

og billigt.  

Se mere på http://www.lewisglanz.com/ om mulighederne og vores netværk på Filippinerne og i 

England.  

http://www.lewisglanz.com/
http://www.lewisglanz.com/

